
Kontakt na makléře

Lenka Fialová
+420 724 777 093
lenka@bravis.cz

Lenka má dalších 26 nabídek

Poslední hodnocení Lenky

Byli jsme moc spokojeni se službami při koupi domu, skvělý profesionální přístup ve všech
směrech. Moc děkujeme.

Pronajato
Plocha: 32 m2

Typ: byt 1+kk

Konstrukce: Cihlová

Patro: Přízemí

PENB: E

Pronájem bytu 1+kk, ul. Bezručova, Brno - Staré Brno,
zařízený, spací galerie, sklep (02280)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

1. 6. 2025

mailto:lenka@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Lenka&makler-prijmeni=Fialov�&action=search


pračka kuchyňská linka lednice

sporák televize sprchový kout

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k dlouhodobému pronájmu byt 1+kk na ulici Bezručova, Staré Brno. 

Byt o celkové ploše 32 m2 se nachází v přízemí cihlového domu. K bytu náleží sklepní kóje, která se nachází v suterénu domu. 
Možnost využití vnitrobloku k posezení. 
Vhodný pro maximálně 2 osoby. 

Kuchyňský kout je vybaven kuchyňskou linkou s elektrickým sporákem, el. troubou, digestoří, lednicí s mrazícím boxem a pračkou. 
Obývací část je vybavena sedací soupravou, televizí, komodou, stolkem se dvěma židlemi a skříní. V místnosti se nachází spací galerie s
velkou matrací. 

V koupelně je umyvadlo a sprchový kout. Toaleta je samostatně. 
Možnost připojení k internetu a kabelové televizi od společnosti Vodafone. 

Byt se nachází v těsné blízkosti Spielberk office Centre, kde se dá jít na hezkou procházku, případně posedět u kávy v jedné z kaváren nebo
restaurací, které se zde nachází. 
Do roku 2023 by také měl být dokončen projekt Náplavka, která se v Brně plánuje a bude víc než příjemná a vhodná pro procházky,
posezení a hezky strávené chvíle. U domu se rovněž nachází cyklostezka, která pokračuje až za Olympii. 2 minuty chůze od bytu se nachází
také hokejový stadion Komety Brno. 5 minut chůze je to poté do OC Vaňkovka. 

Prohlídky možné po domluvě s makléřem. 
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídky nemovitostí v přímém přenosu bez osobního kontaktu. 
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou. 
Průkaz energetické náročnosti je nahrazen vyúčtováním. 
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Pronájem bytu 1+kk, ul. Bezručova, Brno - Staré Brno, zařízený,
spací galerie, sklep

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

1. 6. 2025



Volný od 01.06. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 47 m2

Krátkodobý pronájem bytu 1+kk, Brno - Sadová, ul. Ondřeje
Sekory, terasa, kompletně zařízený
Ondřeje Sekory, Brno - Sadová

25 000 Kč/měsíc
(+ depozit + provize)

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 34 m2

Pronájem nového bytu 1+kk, ulice Vinařického, terasa, sklep

Vinařického, Brno - Židenice

15 400 Kč/měsíc
(+3.500,-Kč služby + depozit+ provize RK)

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 22 m2

Pronájem studia 1+kk, Brno - Zábrdovice, ul. Příkop, novostavba,
klimatizace, sklep
Příkop, Brno - Zábrdovice

11 500 Kč/měsíc
(+ 2.460,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 01.06. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 48 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Nový Lískovec, ulice Kamínky, balkon,
sklep, zařízený
Kamínky, Brno - Nový Lískovec

14 900 Kč/měsíc
(+ 3.500 Kč zálohy na služby a energie + kauce + provize)

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 40 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Židenice, ulice Bělohorská, balkon,
internet v ceně, sklep, parkování
Bělohorská, Brno - Židenice

13 900 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy na služby a energie + kauce + provize)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

1. 6. 2025



Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 40 m2

Pronájem bytu 1+kk, novostavba, Brno - Židenice, Bělohorská
ulice, lodžie
Bělohorská, Brno - Židenice

13 900 Kč/měsíc
(+ 3.500,- Kč zálohy na služby + depozit 30.000,-Kč + provize RK,)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

1. 6. 2025


